
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

720 Informatyka -199 061,00 

72095 Pozostała działalność -199 061,00 

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -199 061,00 

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jed. nie 1 000 000,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 1 000 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 300,00

75095 Pozostała działalność 300,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 300,00

1 000 300,00 -199 061,00 

Razem 801 239,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

020 Leśnictwo 16 000,00

02001 Gospodarka leśna 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi poblicze gminne 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 700,00

4270 Zakup usług remontowych 19 300,00

720 Informatyka -242 425,00 

72095 Pozostała działalność -242 425,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -199 061,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -35 129,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -8 235,00 

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej

750 Administracja publiczna 1 007 364,00

75023 Urzędy gminy 7 364,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 7 364,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 300,00

1 043 664,00 -242 425,00 

Razem 801 239,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 801.239,00 zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 

art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 

Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXV/318/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 10 lipca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2


